Aolt

Le Etats-Unis s'en tiendront
aux termes de 1'entente

Les gouvernements seront
restreints dans 1'aide
qu'ils pourront offrir aux
entreprises canadiennes
dans les régions les plus
pauvres du pays

Dans 1'ensemble, il y aura
plus d'emplois gagnés que
d'emplois perdus au Canada

Les differences entre les
régions du Canada, en matiére
de développement économique,
seront progressivement
réduites

L'Accord de libre-&change
sera également avantageux
pour le Canada et les
Etats-Unis

De nombreuses compagnies
américaines fermeront leurs
usines au Canada

Les Canadiens auront un
revenu plus élevé
qu'actuellement

10

Tableau 6 -- suite

ASSEZ/TRES
PROBABLE
Octobre

54

70

54

47

45

41

32

CORRELATION

Aout

GAMMA*
Octobre

60

59

51

44

41

38

26

0,431

-0,345

0,483

0,015

0,638

-0,315

0,428

0,466

-0,405

0,622

-0,002

0,704

-0,292

0,462

COEFFICIENT DE
CORRELATION**
Octobre

0,055

-0,053

0,181

NS

0,229

NS

0,057

* Chaque énoncé a €té analysé en fonction de 1'appui général a 1'Accord de
libre-échange. Plus le chiffre de la statistique gamma est &levé, plus
les deux facteurs sont étroitement reliés.

**  Le coefficient standardisé de régression indique la nature de la relation
entre chaque conséquence possible et 1'appui global a 1'Accord de
libre-échange. Plus le nombre est &levé, plus le lien est &troit entre
cette variable et les attitudes d@ 1'égard de 1'Accord de libre-&change.

*** Indique que la relation entre la variable indépendante et les attitudes a
1'égard de 1'Accord de Tibre-&change n'est pas significative sur le plan

statistique.



