Tableau 6 -- suite

		SEZ/TRĒS ROBABLE Octobre		ELATION AMMA* Octobre	COEFFICIENT DE CORRÉLATION** Octobre	
Le Etats-Unis s'en tiendront aux termes de l'entente	54	60	0,431	0,466	0,055	
Les gouvernements seront restreints dans l'aide qu'ils pourront offrir aux entreprises canadiennes dans les régions les plus pauvres du pays	70	59	- 0,345	-0,405	-0,053	
Dans l'ensemble, il y aura plus d'emplois gagnés que d'emplois perdus au Canada	54	51	0,483	0,622	0,181	
Les différences entre les régions du Canada, en matière de développement économique, seront progressivement réduites	47	44	0,015	-0,002	NS .	
L'Accord de libre-échange sera également avantageux pour le Canada et les États-Unis	45	41	0,638	0,704	0,229	
De nombreuses compagnies américaines fermeront leurs usines au Canada	41	38	-0,315	-0,292	NS	
Les Canadiens auront un revenu plus élevé qu'actuellement	32	26	0,428	0,462	0,057	

^{*} Chaque énoncé a été analysé en fonction de l'appui général à l'Accord de libre-échange. Plus le chiffre de la statistique gamma est élevé, plus les deux facteurs sont étroitement reliés.

^{**} Le coefficient standardisé de régression indique la nature de la relation entre chaque conséquence possible et l'appui global à l'Accord de libre-échange. Plus le nombre est élevé, plus le lien est étroit entre cette variable et les attitudes à l'égard de l'Accord de libre-échange.

^{***} Indique que la relation entre la variable indépendante et les attitudes à l'égard de l'Accord de libre-échange n'est pas significative sur le plan statistique.